
  

   

 

 
   Szczecin, 29.12.2020 r. 

  
SZ.ROZ.2810.75.02.2020.ABW 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Usługa ochrony mienia obiektów RZGW w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie w 2021.” – sygn. SZ.ROZ.2810.75.2020 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843) Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zawiadamia, iż w 
przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  
 

Część 1: Usługa ochrony fizycznej nieruchomości położonej w Gryfinie, przy ul. Targowej 4 
Oferta nr 2 
POLIS SECURITY GLOB Sp. z o. o.  
ul. ŚW. DUCHA 5 A/8  
71-205 SZCZECIN 
 
z ceną ofertową brutto 205 282,08 zł (słownie: dwieście pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa złote i 
08/100) 
dowiadcznie osób: powyżej 5 lat  
Uzasadnienie Wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w Instrukcji oraz uzy-
skała największą liczbę punktów według kryteriów określonych w Instrukcji, spośród wszystkich złożo-
nych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 

Część 2: Usługa ochrony fizycznej nieruchomości położonej w Szczecin - Podjuchy, przy ul. 

Szlamowej 4a 
Oferta nr 2 
POLIS SECURITY GLOB Sp. z o. o.  
ul. ŚW. DUCHA 5 A/8  
71-205 SZCZECIN 
 
z ceną ofertową brutto 170 040,12 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy czterdzieści złotych i 12/100),  
dowiadcznie osób: powyżej 5 lat  
Uzasadnienie Wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w Instrukcji oraz uzy-
skała największą liczbę punktów według kryteriów określonych w Instrukcji, spośród wszystkich złożo-
nych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono oferty:  
  
W zakresie części nr 1:  
1. Biuro Ochrony Alkon Sp. z o. o.ul. Firlika 41, 71-637 Szczecin 
2. POLIS SECURITY GLOB Sp. z o. o. ul. ŚW. DUCHA 5 A/8, 71-205 SZCZECIN 
 
W zakresie części nr 2:  
1. Biuro Ochrony Alkon Sp. z o. o.ul. Firlika 41, 71-637 Szczecin 
2. POLIS SECURITY GLOB Sp. z o. o. ul. ŚW. DUCHA 5 A/8, 71-205 SZCZECIN 
 
 
 
 
 
 



2. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert: 
 

Część nr 1 

Oferta Cena  
[60%] 

Doświadczenie osób 
 [40%] 

SUMA  
[100%] 

1 59,07 20,00 20,00 99,07 

2 60,00 20,00 20,00 100,00 

Część nr 2 

Oferta Cena  
[60%] 

Doświadczenie osób 
 [40%] 

SUMA  
[100%] 

1 56,03 20,00 20,00 96,03 

2 60,00 20,00 20,00 100,00 

 
Zamawiający zastosował następujące kryteria oceny ofert:  
cena brutto – waga 60 %  
doświadczenie osób – waga 40 %  
Punktacja w zakresie kryterium ceny została przyznana wg wzoru: Pc = (Cn : Cb) x 60  
gdzie:  
Pc - liczba punktów w kryterium „cena brutto”,  
Cn – cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert podlegających ocenie,  
Cb – cena brutto oferty badanej.  
Punktacja w zakresie kryterium doświadczenia osób została przyznana w wysokości maksymalnej 40 pkt 
dla wszystkich wykonawców składających ofertę. 
 
Zamawiajacy informuje, że: 

1) z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 
2) w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, 
3) w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów, 
4) umowy z wybranym Wykonawcą zostaną zawarte w terminie określonym przepisami ustawy Pzp. 

 
   

            W imieniu Zamawiającego  
Dyrektor Regionalnego Zarządu  

          Gospodarki Wodnej w Szczecinie  
     PGW WP  

                  Marek Duklanowski 

         

 


